POJISTKOVY DRZAK MODULSTAR®
USBCC PRO TRIDU CC

USBCC1
Pojistkovy drzak 10x38, 1p

¢ Pfima montaz na DIN listu
« Indikace prepaleni
e Pro ATDR, ATQR, ATMR

POPIS PRODUKTU

Jmenovité napéti I1zolacni napéti (Uimp) Max. proud
690 V AC 6 kV 30A
Homologacec €

b

UL Listed 600 V AC

ROZMERY



OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci Cisla
USBCC1

USBCC2

USBCC3

USBCC4

S indikaci prepaleni
USBCC1I

UsSBCC2I

USBCC3I

USBCC4l

Prislusenstvi fazové pfipojenych list

CMS810BB1F13
CMS810BB2F6
CMS810BB3F4

CMS810BB4F3

SPECIFIKACE

Baleni

Popis

H305033
K305035
L305036

N305038

P305039
R305041
§305042

V305044

T210306 1-fazova lista 63 A

V210307 2-fazova lista 63 A

W210308 3-fazova lista 100 A

X210309 4-fazova lista 100 A

Breaking capacity max

Max. napéti AC
Poget polu

Proud max.

Shoda s normami
Sife modulu 17,5 mm
Sitka

Vyrobni Cislo

Pocet pol Pocet modult Sifky 17,5 mm
1 1
2 2
3 3
4 4
1 1
2 2
3 3
4 4
Pocet poll Pocet modult
1 13
2 6
3 4
4 3
12 ks
200 kA
600 V
1
30A

CE, CSA, REACH, RoHS, UL
Ne
17,5 mm

H305033

Baleni

12

12

Baleni

10
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